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این صفحه درباره جامعه، فرهنگ و سیاست است

رویداد

ایرنا/ نمایش »چند مرد، 
چند زن« به کارگردانی 

حنیف مظفری که دور دوم 
اجرای نمایش خود را از 

سوم فروردین در تماشاخانه 
نوفل لوشاتو آغاز کرده بود تا 

هشتم اردیبهشت ماه تمدید 
شد.داستان نمایش درباره 

آدم هایی است از طبقه پایین، 
متوسط و بالای جامعه که به 
حق و حقوق خود قانع نبوده 
و نداشته های خود را بی دلیل 

از دیگری طلب می کنند.

»چند مرد، چند زن« 
ماندنی شدند

ایسنا/ رئیس کمپانی لوکاس 
فیلم در مراسم جشن »جنگ 
ستارگان« در لندن اعلام کرد 

که پس از یک وقفه چند 
ساله از سال ۲۰۱۹ که با فیلم 
»جنگ ستارگان: ظهور اسکای 
واکر« همراه شد، سه قسمت 

جدید از این مجموعه فیلم 
تولید خواهد شد.مجموعه 
فیلم های »جنگ ستارگان« 
تاکنون به فروشی بالغ بر ۸ 

میلیارد دلار در گیشه جهانی 
دست یافته اند.

 تولید ۳ قسمت جدید
»جنگ ستارگان«

ایران تئاتر/ نمایش»مردی 
که جهنمش را با خود حمل 

می کرد« به نویسندگی و 
کارگردانی بابک والی که 

ویژه ایام ضربت خوردن و 
شهادت امام علی)ع( است، 
در تماشاخانه سنگلج اجرا 
می شود.این نمایش روایت 
تاریخی دیگری از شهادت 
حضرت علی)ع( است و از 
امروز یکشنبه ۲۰ فروردین 

ساعت ۱۹:۳۰ به روی صحنه 
می رود.

اجرای نمایشی تازه
در »سنگلج«

مهر/ رمان »شکارچیان ماه« 
نوشته محمدرضا بایرامی 

توسط انتشارات سوره مهر 
راهی بازار نشر شد.بستر زمانی 

داستان این  رمان، سال های 
جنگ تحمیلی است. راوی 
آن نیز یک  نگهبان شرکت 

تعطیل  شده در جنوب است 
که جنگ زندگی اش را متحول 
کرده است. این  راوی بناست 

از خلال سطور »شکارچیان 
ماه« وضعیت مناطق هور را در 

جنگ روایت کند.

بایرامی »شکارچیان ماه« را 
به کتابفروشی ها اعزام کرد
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هشدار به داوطلبان کنکور
پورعباس رئیس سازمان سنجش آموزش 
کشور گفت: داوطلبان کنکور که سابقه 
تحصیلی نداشته باشند، برایشان نمره صفر 
رد می شود و این امر تأثیر شکننده ای بر نمره 
کل داوطلب خواهد گذاشت. داوطلبانی که 
سال دوازدهم هستند باید در آزمون خردادماه 
سوابق تحصیلی خود را ایجاد کنند داوطلبی 
که در شهریور سابقه تحصیلی ایجاد کند تأثیر 
آن برای کنکور سال ۱۴۰۳ لحاظ می شود و اگر 
درسی سابقه تحصیلی نداشته باشد نمره اش 
صفر رد می شود و این نمره با نمره داوطلب 
جمع می شود و تراز منهای ۲۰۰۰ یا۳۰۰ برای 

داوطلب به همراه دارد.

پیشتازی سرطان سینه در ایران
محمد اسماعیل اکبری رئیس مرکز تحقیقات 
سرطان گفت: ابتلا به سرطان پستان در بین 
مردان و زنان ایرانی جایگاه نخست را دارد  
این در حالیست که در کشورهای غربی این 
جایگاه متعلق به سرطان ریه است. میانگین 
سن ابتلا به سرطان پستان در ایران بین ۴5 
الی 55 سال است . امروزه موضوع بیوپسی 
مایع به سرعت در حال پیشرفت و جایگزینی 
با سایر روش ها است و انتظار می رود به 
زودی آزمایشگاهها با گرفتن مقداری خون و یا 
سایر مایعات و بررسی های ژنومیکس امکان 

تشخیص زودرس سرطان را فراهم آورند.

 ثبت نام اولین دوره آزمون زبان
وزارت علوم

مهلت ۱۲ روزه ثبت نام اولین دوره آزمون زبان 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری »MSRT« از 
ساعت ۱۲  شنبه ۱۹ فروردین ماه آغاز  و تا 
ساعت ۱۸ روز چهارشنبه، ۳۰ فروردین ادامه 
دارد. اولین دوره این آزمون در سال ۱۴۰۲، 
روز جمعه ۱5 اردیبهشت ماه برگزار می شود و 
داوطلبان برای ثبت نام در آزمون زبان وزارت 
علوم می توانند به سامانه سجاد سازمان امور 

دانشجویان مراجعه کنند. 

 کمبود فاکتور هشت انعقادی
بیماران  هموفیلی

نازنین فرزادی فر رئیس هیأت مدیره کانون 
هموفیلی ایران گفت: اختلال در روند واردات، 
تولید و توزیع داروی فاکتور هشت بیماران 
هموفیلی در کشور موجب ناامنی روانی برای 
این بیماران شده است. بیماران مبتلا به 
کمبود فاکتور هشت انعقادی که نیازمند 
مکرر دریافت دارو هستند از خونریزی های 
از  خونریزی  زندگی خصوصاً  تهدیدکننده 
مفاصل رنج می برند؛ به طوری که دریافت 
نکردن به موقع این دارو، سلامت، زندگی 
شخصی و اجتماعی این بیماران را به مخاطره 

می اندازد.

دولت کارکنان  حقوق  عادلانه سازی   لایحه 
تدوین می شود

رئیس سازمان اداری و استخدامی گفت: به محض تشکیل 
کارگروهی توسط معاون اول رئیس جمهور، تدوین لایحه 

عادلانه سازی حقوق کارکنان دولت آغاز می شود.
به گزارش ایرنا، میثم لطیفی افزود: قرار شده است که 
معاون اول رئیس جمهور کارگروهی در این زمینه تشکیل 
بدهد. رئیس جمهور آبان ماه سال گذشته در ادامه 
فرایند نظارت ستادی بر دستگاه های اجرایی، بر عدالت 
در پرداخت ها و تدوین لایحه ساماندهی جبران خدمت 

کارکنان تأکید کرد.

 رئیس مجلس خواستار معرفی سریع تر
وزیر آموزش و پرورش شد

معاون پارلمانی رئیس جمهور درباره معرفی گزینه 
پیشنهادی دولت برای تصدی وزارت آموزش و پرورش 
گفت: طبق قانون اساسی، مهلت قانونی برای اداره  
وزارتخانه با سرپرست سه ماه است ولی رئیس مجلس 
درخواست کردند گزینه پیشنهادی، هرچه زودتر معرفی 
شود. به گزارش تسنیم، محمد حسینی افزود: آموزش و 
پرورش وزارتخانه گسترده ای است و معلمان، دانش آموزان 
و اغلب خانواده ها با آن مرتبط هستند و بخش عظیمی از 
جامعه را دربر می گیرد و بهتر است که زودتر تعیین تکلیف 
شود البته این تصمیم با شخص رئیس جمهور است که 

چه زمانی را برای معرفی گزینه مناسب بداند.

ایجاد پایگاه سوخت رسانی به کشتی ها 
اولویت دارد

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: می توان قشم را به 
عنوان پایگاه برای سوخت رسانی به کشتی ها قرار داد و 
از این طریق درآمد یک میلیارد دلاری سالانه برای کشور 
ایجاد کرد چرا که روزانه تعداد قابل توجهی کشتی از خلیج  

فارس عبور می کند.
به گزارش تسنیم، هادی بیگی نژاد با اشاره به دیدار جمعی 
از مسئولان نظام و نمایندگان مجلس شورای اسلامی با 
مقام معظم رهبری و تأکید ایشان بر استفاده از ظرفیت 
دریا برای حل مشکلات اقتصادی کشور افزود: می توان 
در این پایگاه علاوه بر سوخت رسانی، با ارائه خدماتی 
همچون تسهیلات درمانی و بهداشتی به خدمه، اشتغالزایی 
کرد. قرار است با مسئولان دولتی نیز در کمیسیون انرژی 

جلسه ای برگزار کنیم.

تشکیل سازمان بازرگانی در دستور کار مجلس
رسیدگی به لایحه ۲ فوریتی تشکیل سازمان بازرگانی و 
تنظیم بازار و تفکیک وزارت صنعت، معدن و تجارت، در 
دستور کار اعضای کمیسیون صنایع و معادن قرار دارد.

به گزارش تسنیم، حسین گودرزی عضو کمیسیون 
اجتماعی مجلس، گفت: دولت این لایحه را تقدیم مجلس 
کرده و باید فوریت آن در جلسه علنی بررسی و در صورت 
تصویب لایحه، برای ارزیابی به کمیسیون اجتماعی به 

عنوان کمیسیون تخصصی ارجاع شود.
وی افزود: به دلیل امکان نظارت بیشتر بر وزارتخانه، 
گرایش بیشتر نمایندگان، تشکیل وزارت بازرگانی است. 
البته مجلس و کمیسیون اجتماعی آماده شنیدن استدلال  

مسئولان دولتی برای تشکیل سازمان بازرگانی است.

 رئیس مرکز سنجش و پایش
وزارت آموزش و پرورش خبر داد

بازنگری و رسیدگی به اعتراضات فرهنگیان در موضوع رتبه بندی 
از شنبه ۱۹ فروردین آغاز شده و مدت زمان این بررسی برای هر 

فرد، به نوع اعتراض بستگی دارد.
 محسن زارعی رئیس مرکز سنجش و پایش وزارت آموزش 
و پرورش گفت: دسته بندی اعتراضات متفاوت است، برخی 
نسبت به رتبه خود، برخی نسبت به نحوه رسیدگی و برخی 
دیگر عقیده دارند که بعضی از مستندات را نتوانسته اند بارگذاری 
کنند. پس ازرسیدگی به اعتراضات، توسط هیأت ممیزه رسیدگی 
به اعتراضات رتبه استحقاقی تعیین می شود و تاریخ اجرای حکم 
هم از طریق استحقاق انجام می شود. وی افزود: رتبه استحقاقی 
یعنی همکاران در این فرایند، رتبه استحقاقی را دریافت کردند 
اما فردی که به رتبه خود اعتراض دارد، اعلام می کند. وی 
افزود:۹۹۳ هزار و ۵۰۸ معلم تاکنون رتبه بندی شده اند، مطابق 
ماده ۱۴ آیین نامه رتبه بندی معلمان درصورتی که هر یک از 
ارزیابی شوندگان نسبت به نحوه ارزیابی و رتبه تعیین  شده 
اعتراضی داشته باشد، می تواند حداکثر ظرف ۱۰ روز پس از 
ابلاغ رتبه درخواست خود را از طریق سامانه به دبیرخانه هیأت 
ممیزه اعلام کنند. زارعی ادامه داد: ۲۵ الی ۳۰ درصد معلمان 

نسبت به رتبه های کسب شده اعتراض داشته اند.

آغاز رسیدگی به اعتراضات فرهنگیان

 مراسم شب های قدر در گلزار شهدای 
بهشت زهرا )س( برگزار می شود.

جواد تاجیک مدیرعامل سازمان بهشت 
زهرا)س( به تشریح ویژه برنامه های 
شب های قدر در بهشت زهرا)س( 
پرداخت و اظهار کرد: مراسم شب های 
نوزدهم، بیست و یکم و بیست و سوم 
ماه مبارک رمضان، همچون سال های 

قبل در گلزار شهدای بهشت زهرا)س( 
با حضور مردم و خانواده های شهدا 

برگزار می شود.
وی با اشاره به اینکه شرایط برای 
خدمت رسانی به مردم و برگزاری 
مراسم در این سه شب مهیا شده 
است، افزود: مراسم شب های قدر 
بصورت مردمی توسط هیأت های 

ایستگاه های  مذهبی، موکب ها و 
صلواتی گلزار شهدا با همکاری سازمان 
بهشت زهرا)س( برگزار خواهد شد.

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س( با 
اشاره به برنامه  هیأت ها و ایستگاه های 
صلواتی گلزار برای مراسم احیای 
شب های قدر در بهشت زهرا)س( 
گفت: تلاوت قرآن، زیارت عاشورا، 
نی،  سخنرا کبیر،  جوشن  دعای 
روایت گری و بر سر گرفتن قرآن با 
حضور سخنرانان و مداحان، از جمله 
برنامه های شب های قدر در قطعات 
گلزار شهدای بهشت زهرا)س( است.

و  احیای هیأت ها  برنامه مراسم 
ایستگاه های صلواتی در دو زمان 
یعنی از ساعت ۲۱ تا ۲۴ و از ۲۴ تا ۳ 
بامداد پیش بینی شده تا از بار ترافیک 
کاسته شود. هماهنگی های لازم با 
نیروی انتظامی، پلیس راهور، اورژانس، 
دستگاه های  دیگر  و  آتش نشانی 
خدمت رسان برای خدمت رسانی به 
مردم در شب های احیا انجام شده 

است.

برگزاری شب های قدر در کنار شهدا 

ت
اس

ی 
یین

 تز
س

عک

دبیر ستاد ملی جوانی جمعیت تنها راه قرار گرفتن در مسیر 
تغییر فرهنگ جمعیتی را انسجام، برنامه و عمل اعلام کرد. 

کاظم فروتن در این باره گفت: تله جمعیت بسیار نزدیک تر 
از آن چیزی است که مردم و نهادهای مسئول حس می کنند 

و برای نجات از تله جمعیتی فرصت زیادی نداریم.
دبیر ستاد ملی جوانی جمعیت، رفتار سلیقه ای و نگاه 
کاهش فرزندآوری را بزرگ ترین آسیب دانست و تاکید کرد: 
یکی از مباحث توسعه اقتصادی، افزایش تولید و امیدآفرینی 
در جامعه موضوع فرزندآوری است که بارها رهبر معظم 

انقلاب بر آن تاکید کرده است.
وی با اشاره به نامگذاری های هفته رویداد جوانی جمعیت 
که در اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد، گفت: این 
نامگذاری ها با محور»سهم من از جوانی ایران؟« است و 
به ترتیب »رسانه و جوانی جمعیت«، »مدیران و جوانی 
جمعیت«، »خانواده موفق و جوانی جمعیت«، »دستگاه های 
دولتی و جوانی جمعیت«، »شرکت های خصوصی و جوانی 
جمعیت«، »نخبگان و جوانی جمعیت« و در نهایت روز 
»گروه های مردم نهاد و جوانی جمعیت« در تقویم این هفته 

نامگذاری شد.

 برای نجات از تله جمعیتی
فرصت زیادی نداریم

دبیر ستاد ملی جوانی جمعیت:


